UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SLĐTBXH-VP Đắk Nông, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v duy trì sử dụng Hệ thống thư điện

tử công vụ được cấp

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-SLĐTBXH ngày 19/01/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện Chuyển đổi số và bảo đảm an

toàn thông tin mạng năm 2023.

Nhằm thực hiện tốt tiêu chí duy trì, sử dụng, trao đổi công việc bằng hệ thống

thư điện tử công vụ được cấp tại Kế hoạch số 08/KH-SLĐTBXH ngày 19/01/2023

của Sở. Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở quán

triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động thực hiện sử dụng hệ

thống thư điện tử công vụ được cấp để trao đổi dữ liệu công việc chuyên môn và

tuyệt đối không sử dụng gmail cá nhân trong việc trao đổi văn bản đối với các tổ

chức trong giao dịch hành chính.

2. Định kỳ theo quy định thực hiện việc thay đổi mật khẩu nhằm đảm bảo an

toàn, an ninh thông tin cho tài khoản và Hệ thống thư điện tử của Tỉnh.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở nghiêm túc triển khai, thực hiện. Nếu phòng chuyên môn, đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc Sở hoặc cá nhân không tuân thủ theo quy định làm ảnh

hưởng đến tiêu chí nêu trên trực tiếp ảnh hưởng đến kết quả chuyển đổi số năm

2023 của đơn vị, Văn phòng Sở sẽ tổng hợp báo cáo Giám đốc Sở đánh giá xem

xét mức độ hoàn thành nhiệm vụ cuối năm của tổ chức, cá nhân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TTTT (b/cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Cảm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:22:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T10:05:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T10:05:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T10:05:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!